



Ente Svedese  
di Certificazione  
N° 30014

## DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ

Spett.le E. Siani S.p.A. S.p.A.

PLC/01/CA/23/18/7/17/2/21/19/6/9

Con la presente si dichiara che la lavorazione di accoppiamento di PET Film Oro con polietilene bassa densità su Vs. cartone da 420 g/m<sup>2</sup> fornito in C. / L. , nostro art. nr. 90.180.0157.1450 – lotto di produzione nr. 25624, D.D.T. NR. 41529 del 26.06.2010

**è conforme**

alle seguenti normative comunitaria CE :

- Regolamento 1935/2004
- Regolamento 1895/2005/CE
- Direttiva 2002/72/CE - Direttiva 2004/19 - Direttiva 2005/79 - Direttiva 2007/19
- Regolamento 2023/2006/CE

alle seguenti normative Italiane :

- Decreto Ministeriale 21/03/1973 - Decreto Ministeriale 25/09/2007 nr.217 -
- Decreto Ministeriale del 24 Settembre 2008 n.174
- Decreto Ministeriale 18/04/2007 nr.76 - DPR 777/82 e successivi aggiornamenti e modifiche.

***Il materiale dal lato poliestere rispetta i limiti di migrazione globale nelle seguenti condizioni di utilizzo :***

- Migrazione Globale in acqua distillata per 10 giorni a 40°C
- Migrazione Globale in olio per 10 giorni a 40°C

**Tale idoneità al contatto con gli alimenti è valida prima di ogni ulteriore trasformazione .**

Data di emissione : martedì 6 luglio 2010

Il Legale Rappresentante



CERTIFICATO N°558  
NORMA UNI EN ISO 9001:2008